UBND QUẬN BÌNH TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TRƯỜNG MẦM NON                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   HOA HỒNG

        Số: 88/MNHH -VP                                   Bình Tân, ngày  04 tháng  12 năm 2017

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN CỦA LÃNH ĐẠO, CHI BỘ
 TRƯỜNG MẦM NON HOA HỒNG
Tháng 12 năm 2017
Chiều thứ Sáu hàng tuần, từ 13g30 đến 16g30, cụ thể như sau:

	Ngày
	Lãnh đạo, Chi ủy Phòng Giáo dục và Đào tạo

	08/12/2017
	Bà Đỗ Thị Thanh Vui – Bí thư Chi bộ - Hiệu trưởng Trường Mầm Non Hoa Hồng.

	15/12/2017
	Bà Trần Thị Kim Nga –  Phó Bí thư Chi bộ -  Phó hiệu trưởng Trường Mầm Non Hoa Hồng.

	22/12/2017
	  Bà Nguyễn Thị Diễm Hằng – Chi ủy viên -   Phó hiệu trưởng Trường      Mầm Non Hoa Hồng.

	29/12/2017
	Bà Đỗ Thị Thanh Vui – Bí thư Chi bộ - Hiệu trưởng Trường Mầm Non Hoa Hồng.

Nơi nhận:                                                                          HIỆU TRƯỞNG
- PGD;
- Hiệu phó;

- Lưu: VT

(Đã ký)
    Đỗ Thị Thanh Vui